Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO - INTERMAT, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o Artigo 67, da Lei n° 8.666/93.

RESOLVE:

Designar o servidor ZOZOEL DE PAULA como fiscal de Contratos da Empresa Coreco Terceirização e Serviços LTDA,
referente a prestação de serviços de limpeza, higiene e conservação com fornecimento de materiais.

Designar o servidor GABRIEL FIGUEIREDO FEITOSA como fiscal de Contratos da Empresa Pantanal Vigilância e
Segurança LTDA, referente a  prestação de serviços de vigilância armada.

Designar o servidor ZOZOEL DE PAULA como fiscal de Contratos da Empresa VB Serviços automotivos Eireli - ME,
referente a locação de veículos automotores.

Designar o servidor ZOZOEL DE PAULA como fiscal de Contratos da Empresa Vinicius Beloto - ME, referente a  locação
de veículos automotores tipo caminhoneta.

Designar o servidor PAULO FERREIRA DA SILVA como fiscal de Contratos da Empresa Centro de Integração Empresa
Escola - CIEE, referente a contratação de estagiários e menores aprendizes.

Designar o servidor FERNANDDO WIECZORCK DE DAVID como fiscal de Contratos da Empresa Expectra Serviços de
Engenharia LTDA, referente a prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva.

Designar o servidor DIEGO FALCAO DA SILVA como fiscal de Contratos da Empresa Ticket Soluções HDFGT, referente a
fornecimento de combustíveis

Designar o servidor ALEXSANDER JOSE DA SILVA como fiscal de Contratos a Empresa Consórcios MT Soluções,
referente a locação de equipamentos de cópias e impressões(outsourcing)

Designar o servidor ZOZOEL DE PAULA como fiscal de Contratos da Empresa  Carimbos Mato Grosso LTDA, referente a
confecção de carimbos.

Designar o servidor ALEXSANDER JOSE DA SILVA como fiscal de Contratos da Empresa D.I Comércios de Serviços
LTDA-EPP, referente a prestação de telefonia inerna.

Designar o servidor  GABRIEL FIGUEIREDO FEITOSA como fiscal de Contratos da Empresa Gasolini  Comércios e
Serviços Eireli, referente a fornecimento d gáss de cozinha, água mineral e vasilhames de acondicionamento.

Designar o servidor FERNANDO WIECZORECK DE DAVID como fiscal de  Contratos da Empresa WTEC Moveis e
Equipamentos, referente a  aquisição de armários de aço.

Designar o servidor LUIZ GILBERTO CASTELO ALVES como fiscal de Contratos da Empresa Energisa - Mato Grosso-
Distribuidora de energia  S/A, referente contrato de fornecimento d energisa elétrica-predio intermat

Designar o servidor ALEXSANDER JOSE DA SILVA como fiscal de Contratos da Empresa OI S/A, referente a prestação de
serviço telefônico fixo comutado e serviços vinculados.

Designar o servidor GABRIEL FIGUEIREDO FEITOSA como fiscal de Contratos da Empresa Facilit Acompanhamento de
Publicações Jurídicas LTDA, referente a acompanhamento de publicações em meios oficiais.

Designar o servidor DIEGO FALCAO DA SILVA como fiscal de Contratos da Empresa Eduardo Ramos, referente a
prestação de serviços de lava jato, a ser utilizado nos veículos oficiais que compõe a frota de veículos do INTERMAT.

Designar a servidora IZABELA DA SILVA SOUZA como fiscal de Contratos da Empresa IOMAT, referente a publicação em
diário oficial do estado de Mato Grosso

Designar o servidor FERNANDO WIECZORECK como fiscal de Contratos da Empresa Empresa Mato-Grossense de
Tecnologia da Informação - MTI, referente a prestação de serviços especializados em tecnologia da informação.

Designar o servidor DIEGO FALCAO DA SILVA como fiscal de Contratos da Empresa PLAXMETAL S/A Industria de
cadeiras corporativas, referente contratação de empresa para aquisição de cadeiras giratórias.

Fica revogada a portaria de n° 027/2016, publicada em 19 de maio de 2016. Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 11 de outubro de 2018

(original assinado)

Demilson Nogueira Moreira

Presidente do INTERMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f9886c7e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f9886c7e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T02:06:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial